

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างโรงเรียนกีฬา) บ้านพรหมนิมิต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,094.000	1.77	3,706.38	1.3642	2.41	5,056.24
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH	ลบ.ม.	72.000	109.28	7,868.16	1.3642	149.07	10,733.74
	EMBANKMENT)							
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING							
	UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1	ลบ.ม.	91.250	523.37	47,757.51	1.3642	713.98	65,150.79
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND							
	CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

คมคาย ม่วงนิล

30 สิงหาคม 2567 13:01:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างโรงเรียนกีฬา) บ้านพรหมนิมิต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	69.800	245.04	17,103.79	1.3642	334.28	23,332.99
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,685.000	423.04	712,822.40	1.3642	577.11	972,432.31
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	153.69	4,610.70	1.3642	209.66	6,289.91
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	140.000	65.87	9,221.80	1.3642	89.85	12,580.37
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	349.000	60.56	21,135.44	1.3642	82.61	28,832.96
	2. งานอาคาร : ราคากลาง							8,071.06

คมคาย ม่วงนิล

30 สิงหาคม 2567 13:01:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างโรงเรียนกีฬา) บ้านพรหมนิมิต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี



รวมราคากลาง	1,132,480.37
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นข้างโรงเรียนกีฬา) บ้านพรหมนิมิต หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลียว กุลกิจ
(เฉลียว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง